
反恐防暴演练
为进一步提升反恐防暴处突能力，7月4日上午，临海市巡特警大

队、临海监狱、武警、卫生等多部门联合开展反恐防暴演练。图为巡特警

大队排爆手操作排爆机械手夹取爆炸物。

通讯员 吴苏青

2019年7月5日 星期五

责任编辑：江南 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115 5平安巷

法院公告
2019年7月5日

(2018)浙0382民初8735号
陈志平、谢丽芬、陈桂媚：本院受理原告浙江乐清

农村商业银行股份有限公司清江支行与被告陈志平、
谢丽芬、陈桂媚金融借款合同纠纷一案，因无法用其他
方式送达，依法向你们公告送达(2018)浙 0382 民初
8735号民事判决书，自本公告发出之日起60日内来本
院虹桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉
状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中
级人民法院。 乐清市人民法院
(2018)浙0382民初10669号

周旭清、吴旭秧、张纯锋：本院受理原告乐清市合兴
小额贷款股份有限公司与被告周旭清、吴旭秧、张纯锋小
额借款合同纠纷一案，因无法用其他方式送达，依法向你
们公告送达(2018)浙0382民初10669号民事判决书，自
本公告发出之日起60日内来本院虹桥法庭领取判决书，
逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
(2018)浙0382民初10916号

周旭清：本院受理原告温州银行股份有限公司柳市支
行与被告周旭清信用卡纠纷一案，因无法用其他方式送达，
依法向你公告送达(2018)浙0382民初10916号民事判决
书，自本公告发出之日起60日内来本院虹桥法庭领取判决
书，逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
(2018)浙0382民初10968号

陈建钗、金玉龙：本院受理原告浙江乐清农村商业银
行股份有限公司虹桥支行与被告陈建钗、金玉龙金融借

款合同纠纷一案，因无法用其他方式送达，依法向你们公
告送达(2018)浙0382民初10968号民事判决书，自本公
告发出之日起60日内来本院虹桥法庭领取判决书，逾期
视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十五
日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副
本，上诉于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
(2019)浙0382民初1314号

郑维德、吴呈飞、郑余巧、张王亨：本院受理原告浙江
乐清农村商业银行股份有限公司蒲岐支行诉被告郑维
德、吴呈飞、郑余巧、张王亨金融借款合同纠纷一案，因无
法用其他方式送达，依法向你们公告送达(2019)浙0382
民初1314号民事判决书，自本公告发出之日起60日内来
本院虹桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，
并按对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人
民法院。 乐清市人民法院
(2019)浙0382民初1414号

陈焕光、朱招英、陈忠涛：本院受理原告浙江乐清农村
商业银行股份有限公司虹桥支行诉被告陈焕光、朱招英、
陈忠涛金融借款合同纠纷一案，因无法用其他方式送达，
依法向你们公告送达(2019)浙0382民初1414号民事判决
书，自本公告发出之日起60日内来本院虹桥法庭领取判
决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之
日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于温州市中级人民法院。乐清市人民法院
（2019）浙0411民初686号

王伟玲、胡国栋：本院受理原告汪晓华与被告王伟
玲、胡国栋民间借贷纠纷一案，已审理终结，现依法向你
们公告送达（2019）浙0411民初686号民事判决书，自公
告之日起60日内来本院领取判决书，逾期即视为送达。

如不服本判决，可在领取判决书之日起或者公告期满后
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省嘉兴市
中级人民法院。 嘉兴市秀洲区人民法院
（2017）浙0421民初710号

张红畅：本院受理原告丁木秀与被告张红畅股权转
让纠纷一案，现依法向你公告送达（2017）浙0421民初
710号民事判决书，判决如下：被告张红畅于本判决生效
之日始7日内向原告丁木秀支付价款560000元及逾期付
款损失。本案受理费9868元，公告费650元，合计10518
元，由被告张红畅负担。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省嘉兴市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 嘉善县人民法院
（2019）浙0421民初753号

时晓萍：本院受理原告高丽峰与被告时晓萍民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达（2019）浙0421民初
753号民事判决书，判决如下：一、被告时晓萍于本判决生
效之日起5日内支付原告高丽峰借款本金8000元及利息
480元；二、被告时晓萍于本判决生效之日起5日内支付
原告高丽峰相应的逾期付款利息（以8000为基数，自
2018年12月27日起至实际清偿之日止按月利率2%计
算）。如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应
当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第253条之规定，
加倍支付迟延履行期间的债务利息。本案受理费50元，

公告费650元，合计700元，由被告时晓萍负担。如不服
本判决，可在判决书送达之日起15日内，向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省嘉
兴市中级人民法院。 嘉善县人民法院
（2019）浙0482民初584号

吴玲华：本院受理原告潘吉芳诉你民间借贷纠纷一
案，现已审理终结。现依法向你公告送达本院（2019）浙
0482民初584号民事判决书。限你自公告之日起60日
内来本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于浙江省嘉兴市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。 平湖市人民法院
（2018）浙0782民初19972号

深圳市集悦科技有限公司：本院受理原告义乌市寓
素贸易有限公司与被告深圳市集悦科技有限公司买卖合
同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达（2018）
浙0782民初19972号民事判决书、上诉案件交纳诉讼费
用通知书。判决主文如下：被告深圳市集悦科技有限公
司于本判决生效后10日内支付原告义乌市寓素贸易有
限公司货款15130元并赔偿利息损失（从2018年11月6
日起按中国人民银行公布的同期同类贷款基准利率计算
至本判决履行完毕之日止）。如果未按本判决指定的期
间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第253条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利
息。案件受理费178元，公告费650元，由被告深圳市集
悦科技有限公司负担。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。 义乌市人民法院

（2019）浙0783破9号
东阳市双笑商贸有限公司各债权人：本院于2019年

5月18日裁定受理东阳市双笑商贸有限公司破产清算一
案，并于2019年6月10日指定浙江国翔律师事务所为管
理人。

东阳市双笑商贸有限公司的法定代表人、股东、高管
及财务负责人应在2019年7月30日前向管理人提交述
职报告，提交财产状况说明、债务清册、债权清册、有关财
务会计报告以及职工工资的支付和保险费的缴纳情况，
并交付占有和管理的财产、印章和账簿、文书等资料。未
在期限内履行上述义务的，将依法追究相应法律责任。

债权人应于本公告发布之日起30日内向东阳市双
笑商贸有限公司管理人（地址：浙江省东阳市吴宁街道人
民路 222 号 10 楼浙江国翔律师事务所，联系电话
18857960820、0579-86691532（过律师））申报。未在上
述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债
权人会议讨论前补充申报。未申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。

本院定于2019年9月2日下午14时20分在东阳市
人民法院第8审判庭召开第一次债权人会议。依法申报
债权的债权人有权参加债权人会议。

注：债权申报时须提交的资料：（1）债权人登记债权
数额时需提供相关证据，证据为一式两份的复印件，并提
交原件核对；（2）债权人系法人或其他组织的，应提交营
业执照、法定代表人或负责人身份证明书；（3）债权人系
自然人的，应提交个人身份证明；（4）如债权人委托代理
人进行债权申报的，应提交特别授权委托书、委托代理人
的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提
交律师事务所的指派函。参加会议的债权人需提交上述
资料：（2）、（3）、（4）。 东阳市人民法院

浙江省浙商资产管理有限公司 杨巧芳债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司与杨巧芳签署的《债权转让协议》，浙江省

浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债
权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给杨巧芳。浙江省浙商资产管理有限公司与杨巧芳联合公告通知各借款人及担保人
以及其他相关各方。

杨巧芳作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起60日内联系杨
巧芳协商还款或债务重组。特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：0579-85507896；
杨巧芳 联系电话：15356920836

浙江省浙商资产管理有限公司
杨巧芳

2019年7月5日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年4月25日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给杨巧芳的利息、罚息、违约金及
其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不

一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的
诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

债权行

中信银行股份有限公司浙江省分行

借款人名称

义乌市神童玩具有限公司

债务情况（截至2019年4月25日）

借款合同编号

2016信银杭义乌贷字第811088058129号、2017信银杭义乌贷展字第811088094586号、2016信银杭义乌贷字第811088058183号、
2017信银杭义乌贷展字第811088094598号、2016信银杭义乌贷字第811088058166号、2017信银杭义乌贷展字第811088094592号

本金

13,024,300.09

13,182,936.07

欠息

158,635.98

抵押、担保人

义乌市明荣线业有限公司、吴璀叶、龚巧莲、
余明荣、吴晓安、吕仙威、虞胜利、王奇忠

攻克重整难关，
债务清偿率达70%
湖州首例“预重整”
转重整案进展顺利

通讯员 沈隆吉

本报讯 近日，湖州首例破

产“预重整”转重整案件暨浙江

港奥机械有限公司破产重整案

件第一次债权人会议顺利召开，

高票通过重整计划草案等三项

决议。

4月1日，德清县法院裁定受

理浙江港奥机械有限公司重整申

请。截至2019年6月13日，共9

家债权人向管理人申报债权，申

报金额合计5915万余元。管理

人对申报的债权进行了审查并

编制了债权表，其中确认债权9

家，确认金额为 5752 万余元。

其中破产管理人引入战略投资

人杭州余杭长鸣金属管件有限

公司战略资金4700万元，债务

清偿率高达 70%，实现股权

100%收购。该案由该院院长方

海明担任审判长，组建“3+1+1”

专业审判团队，攻克了重整过程

中的多个难关。

据悉，德清县法院积极探索

以“司法为主导、市场为导向”的

企业破产预重整新路子，并牵头

建立全县破产企业预重整府院联

动机制，成立由全县23个部门组

成的企业破产预重整处置工作协

调小组，在涉及税收、工商登记注

销、职工权利保障、相关权利移

转、联合打击逃废债等多方面相

互配合，严格落实各项保障措施，

以有利于从助推企业转型升级的

角度，充分发挥破产预重整救治

功能。

见习记者 胡思源

本报讯 7月4日，绍兴市扫黑除恶专

项斗争领导小组向社会公布今年以来全市

扫黑除恶专项斗争和打击整治“套路贷”犯

罪情况。今年上半年，绍兴扫黑除恶专项斗

争战果丰硕，全市共打掉各类涉黑涉恶犯罪

团伙组织51个，团伙成员抓获数较去年同

期增加28.48%，处置黑恶资产1.4亿元。

在专项斗争中，绍兴坚持综合治理，以

新时代“枫桥经验”理念推进边打边治边建，

先后组织开展全市重点乡镇（街道）第一轮

集中整治、十大行业领域“黑恶乱”问题集中

治理等行动，初步形成“横向到边、纵向到

底”的综合性、系统性、网格式整治格局，全

力挤压黑恶犯罪生存空间。同时，该市坚持

民意导向，畅通群众举报通道，深入基层一

线排查涉黑涉恶线索，广泛征求群众意见，

针对性开展打击、防范、治理等工作。

此外，针对社会危害严重、群众反响强

烈的“套路贷”犯罪，绍兴坚持重点突破，专

门部署开展打击整治专项行动，集全市之

力，持续发起打击攻势。据了解，至目前，该

市打掉的“套路贷”团伙数已占全省五分之

一，特别是自打击整治专项行动以来，共打

掉团伙9个，扣押非法资产290万元。

绍兴：半年打掉涉黑涉恶团伙组织51个

通讯员 徐钰晖

本报讯 7月2日中午，东阳市公安局南

市派出所值班大厅来了一名中年妇女，急匆

匆地前来求助。原来，这位任阿姨在城区经

营一家自行车店，早上做生意收款时由于操

作失误，原本应收1200元误收成了120元，

等反应过来时顾客已走远，无奈之下来派出

所报警。

民警了解情况后，很快联系到了顾

客，向对方说明了情况，帮助任阿姨挽回

了损失。

这是东阳公安积极践行“破小案、办小

事、解小忧、帮小忙、惠小利”新五小工程的

一个缩影。在开展打击整治各大专项行

动的同时，东阳公安也不遗余力办好关系

民生类侵财、侵农等小案件。近年来，南

市派出所践行“民生警务”理念，坚持以人

民为中心，让民意领跑警务，让警务保障

民生，不断加大追逃追赃力度，及时止损，

进一步增强群众获得感和安全感，提升满意

度。今年以来，南市派出所共破获各类侵

财、侵农等小案件40起，行政拘留32人，追

赃2万余元。

此外，自“最多跑一次”警务改革和“无

证明城市”创建工作开展以来，南市派出所

积极推动改革，创新工作举措，以大联警务

室为试点，探索打造集化解矛盾、守护平安、

服务群众等功能于一体的新型社区警务

室。自去年10月成立以来，大联警务室共

受理第二代居民身份证194张，居住证102

张，有效解决村民办证跑腿路途远的实际困

难，获得周边群众好评。

破小案，解小忧 让警情围着民意转


